
HPE AJ716B Hoja de datos

TRANSCEPTOR SFP+ DE 1 PAQUETE DE CANAL DE FIBRA HPE DE 8 GB DE ONDA CORTA SERIE B, 670504-001,
AJ716-63002

AJ716B

El HP AJ716B es un módulo transceptor de fibra que ha sido diseñado, programado y probado para funcionar con

conmutadores y enrutadores de la marca HP®. Ofrece conectividad de canal de fibra de 8 Gb confiable a través de

cable de fibra, para redes compatibles con 8GFC, con una distancia máxima de hasta 300 m (984 pies). 

Especificaciones

Factor de forma: SFP+

Velocidad máxima de datos: 8,5 Gbps

Longitud de onda: 850nm

Distancia máxima del cable: 150 m a 8,5 Gbps

Conector: LC dúplex

Componentes ópticos: VCSEL 850nm

Medios: MMF

Soporte DOM: Sí

Potencia de transmisión: -6~-1dBm

Sensibilidad del receptor: <-11.1dBm

Rango de temperatura comercial: 0 a 70 °C (32 a 158 °F)

Protocolos: Cumple con MSA



Compatibilidad

HP 32, 48, 8/24, 8/8, conmutador SAN 8/80, SN8000B 32, SN8000B 48; StoreFabric 8/24 8Gb

Comprar ahora

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://es.genuinemodules.com/aj716b
http://www.tcpdf.org

